2025年 8月 22日

各 位

会 社 名 株式会社 T H E グ ローバル社

代 表 者 名 代表取締役社長  岡 田  圭 司

（東証スタンダード：コード 3271）

お 問 合 せ 先 経 営 企 画 部 長   岡 田  一 男

（TEL：03-3345-6111）

株式会社THEグローバル社（本社 東京都新宿区 代表取締役社長 岡田 圭司）は、都営大江戸線・都営新宿

線2路線が利用可能な「森下」駅から徒歩1分、都心に寄り添うポジショニングに誕生する『ウィルローズ森下』を、

2025年8月23日（土）より総合マンションギャラリー「WILLROSE THE GALLERY TOKYO」（東京都中央区日本橋2

丁目3番4号/日本橋プラザビル12階）にて販売を開始いたしますのでお知らせいたします。

～利便性に優れた駅徒歩1分にスタイリッシュデザインのレジデンスが誕生～

～新しさと懐かしさが調和する森下・清澄白河エリアに誕生～

『ウィルローズ森下』は、「森下」駅から徒歩1分にありながら、大通りから一本奥まった静かな住環境。都心へのア

クセスに優れているだけでなく、周辺は江戸時代、運河と隅田川が物流拠点となり水の都として栄えた風情ある深

川エリアに誕生します。また、森下・清澄白河エリアはブルーボトルコーヒー清澄白河フラッグシップカフェをはじ

め、カフェの町としても年代問わず人気の街でもあります。

新築分譲マンション『ウィルローズ森下』販売開始のお知らせ

ウィルローズ森下 エントランスアプローチ完成予想 CG

■ 駅徒歩1分の希少立地

『ウィルローズ森下』は、都営大江戸線・都営新宿線の2路線が利用できる「森下」駅から徒歩1分、さらに都営大

江戸線・東京メトロ半蔵門線「清澄白河」駅から徒歩7分に位置し、大手町・新宿などの都心エリアへのダイレクトア

クセスが可能です。羽田空港・成田空港への高速バスの拠点である「東京シティ・エアターミナル（T-CAT）」へも約

1.5キロと、日本のみならず世界各地へつながる利便性の高さが魅力です。

■ “水”をテーマに滝や蓮池を模した建物デザインが特徴

水辺の暮らしを連想させる凛とした建物デザインは、森下にゆかりのある松尾芭蕉の芭蕉庵から着想。蓮池を

現代的に表現した枯山水アートをエントランスアプローチに施すなど、シンボリックな建物になるようデザインして

おります。

本物件は、地上8階建・総戸数35戸、1LDK～3LDKのあらゆる世帯が集える配棟計画としています。各階には、

各住戸専用の宅配ボックスを設置、1階には災害用格納庫を配するなど災害対策にも配慮しております。

住宅設備は機能美にこだわり、オリジナルのキッチンではスパイスラックが一体となったカウンターや高機能コンロ

「デリシア」の採用をしています。また、環境性能においては、ZEH-M Oriented（ゼッチ・マンション・オリエンテッド）

の取得を予定し、エネルギー効率と快適性の両立を目指しています。

ウィルローズ森下 外観完成予想 CG ウィルローズ森下 エントランスホール完成予想 CG

【販売物件概要】

➢ ウィルローズ森下 販売物件概要（第 1期 1 次）

当社は、暮らしの質と資産価値の両立を図る住まいづくりを通じて、地域に根差したまちづくりの推進に努めると

ともに、住む人の人生に寄り添い、未来につながる住まいの提供を続けてまいります。

【総合マンションギャラリー WILLROSE THE GALLERY TOKYO】

所在：東京都中央区日本橋 2丁目 3番 4号 日本橋プラザビル 12階

THEグローバル社｜WILLROSE THE GALLERY TOKYO

所 在 地 東京都江東区森下一丁目 12番 3、4、11（地番）

交 通
都営大江戸線・都営新宿線「森下」駅 徒歩 1分

都営大江戸線・東京メトロ半蔵門線「清澄白河」駅 徒歩 7分

総 戸 数 35戸

構 造 ・ 規 模 鉄筋コンクリート造・地上 8階建

敷 地 面 積 593.03㎡ （登記記録面積）

建 築 面 積 293.69㎡

竣 工 時 期 2026年 5月下旬予定

入 居 時 期 2026年 6月下旬予定

設 計 ・ 監 理 株式会社現代建築研究所

施 工 会 社 株式会社ウラタ

販 売 戸 数 10戸

販 売 価 格 6,380 万円～14,280万円

最 多 販 売 価 格 帯 6,500 万円台（2 戸）※100 万円単位

間 取 り 1LDK～3LDK

専 有 面 積 31.59 ㎡～65.19 ㎡

登録申込受付期間 2025 年 8 月 23 日（土）10 時 00 分から 8 月 24日（日）18 時 00 分迄

登 録 抽 選 日 時 2025 年 8 月 25 日（月）14 時 00 分

登録受付・抽選会場 WILLROSE THE GALLERY TOKYO

公 式 U R L https://www.the-g.co.jp/group/lseed/morishita2/

https://www.the-g.co.jp/thegallerytokyo/#access
https://www.the-g.co.jp/group/lseed/morishita2/